9.2. Apostilamento Nº 14/2018 - PJPI/TJPI/SLC633095

9.3. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL Nº 16/2018 - PJPI/TJPI/SLC633407

10. GESTÃO DE CONTRATOS
[]

10.1. EXTRATO DE TERMO ADITIVO632944

DIVERSOS E LANCHES AVULSOS)PARA TJPI/2ª VARA DO TRIBUNAL POPULAR DO JÚRI,vinculado aoProcedimento Licitatório nº
010/2017/TJPI, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO (Processo SEI N.17.0.000052159-0e SEI18.0.000009403-6) e mediante as cláusulas e
condições seguintes:
CLÁUSULA SEGUNDA - DA MANUTENÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO Nº 42/2018/TJPI.
2.1. Ficam mantidas as demais cláusulas do Contrato nº 42/2018/TJPI, vinculado ao Processo Digital nº 18.0.000009403-6
PUBLIQUE-SE O EXTRATO, CIENTIFIQUE-SE E JUNTE-SE ao Contrato Administrativo de nº 42/2018/TJPI.
Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 04/04/2018, às 11:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

ATO APOSTILADO: CONTRATO N° 43/2018-TJ/PI
OBJETIVO: RETIFICAR PREÂMBULO DO CONTRATO N° 43/2018-TJ/PI
PROCESSO DIGITAL SEI Nº 18.0.000009543-1
Em revisão ao Preâmbulo do Contrato nº 43/2018/TJPI (0432841), firmado entre o TRIBUNAL DE ESTADO DO PIAUÍ e a empresa LHL DE
ASSIS & CIA LTDA - ME, especificamente no CNPJ da empresa contratada, onde constatou-se pequena divergência. Isto posto, resolve, este
TJ/PI APOSTILAR, por ser necessária alteração do texto para melhor compreensão e empenho, na forma que segue:
CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
1.1 Constitui objeto deste apostilamento retificar o CNPJ da Empresa LHL DE ASSIS & CIA LTDA - ME no Contrato Administrativo de nº
43/2018/TJPI.
ONDE SE LÊ:
Pelo presente instrumento de contrato de um lado oTRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ/UG-040101, com registro no CNPJ nº
06.981.344/0001-05 e sede na Praça Des. Edgard Nogueira, S/N, Centro Cívico, em Teresina, Capital do Estado do Piauí, CEP 64.000-830,
neste ato representado pelo Presidente do Tribunal de Justiça do Piauí, o DesembargadorERIVAN LOPES, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Regimento Interno do Tribunal de Justiça do Piauí, daqui por diante denominadoCONTRATANTEe, de outro lado, a empresaLHL
DE ASSIS & CIA LTDA - ME, sediada na Rua David Caldas, nº 1117, Sala 01, Bairro Vermelha, em Teresina-PI, CEP 64.018-670, Telefone para
contato: (86) 3304-2270 / 99902-0293, e-mail: aauzenir@hotmail.com, inscrita no CNPJ sob o Nº 04.453.760/0001-05, neste ato representada
pe lo  S r .LUIZ  HENRIQUE LE ITE  DE  ASSIS ,  CPF  n º  227 .309 .998 -33  e  RG n º  44197935  SSP/P I ,  do ravan te
denominadaCONTRATADA,firmamCONTRATO DEFORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA E SEMI-PREPARADA (LANCHES
DIVERSOS E LANCHES AVULSOS)PARA TJPI/2ª VARA DO TRIBUNAL POPULAR DO JÚRI,vinculado ao Procedimento Licitatório nº
010/2017/TJPI, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO (Processo SEI N.17.0.000052159-0e SEI 18.0.000009543-1) e mediante as cláusulas e
condições seguintes:
LEIA-SE:
Pelo presente instrumento de contrato de um lado oTRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ/UG-040101, com registro no CNPJ nº
06.981.344/0001-05 e sede na Praça Des. Edgard Nogueira, S/N, Centro Cívico, em Teresina, Capital do Estado do Piauí, CEP 64.000-830,
neste ato representado pelo Presidente do Tribunal de Justiça do Piauí, o DesembargadorERIVAN LOPES, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Regimento Interno do Tribunal de Justiça do Piauí, daqui por diante denominadoCONTRATANTEe, de outro lado, a empresaLHL
DE ASSIS & CIA LTDA - ME, sediada na Rua David Caldas, nº 1117, Sala 01, Bairro Vermelha, em Teresina-PI, CEP 64.018-670, Telefone para
contato: (86) 3304-2270 / 99902-0293, e-mail: aauzenir@hotmail.com, inscrita no CNPJ sob o Nº 26.752.483/0001-74, neste ato representada
pe lo  S r .LUIZ  HENRIQUE LE ITE  DE  ASSIS ,  CPF  n º  227 .309 .998 -33  e  RG n º  44197935  SSP/P I ,  do ravan te
denominadaCONTRATADA,firmamCONTRATO DEFORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA E SEMI-PREPARADA (LANCHES
DIVERSOS E LANCHES AVULSOS)PARA TJPI/2ª VARA DO TRIBUNAL POPULAR DO JÚRI,vinculado aoProcedimento Licitatório nº
010/2017/TJPI, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO (Processo SEI N.17.0.000052159-0e SEI18.0.000009543-1) e mediante as cláusulas e
condições seguintes:
CLÁUSULA SEGUNDA - DA MANUTENÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO Nº 43/2018/TJPI.
2.1. Ficam mantidas as demais cláusulas do Contrato nº 43/2018/TJPI, vinculado ao Processo Digital SEI nº 18.0.000009543-1
PUBLIQUE-SE O EXTRATO, CIENTIFIQUE-SE E JUNTE-SE ao Contrato Administrativo de nº 43/2018/TJPI.
Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 04/04/2018, às 11:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

EXTRATO PUBLICAÇÃO/ATO ADMINISTRATIVO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL Nº 16/2018 - PJPI/TJPI/SLC

Referência:
Processo SEI nº 17.0.000036541-6
Pregão Eletrônico nº 6/2018-PJPI/TJPI/SLC

Ato: Homologação Final - Procedimento licitatório

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de veículos automotores

Resultado/homologado
:

- LOTE 2 - adjudicado em favor da empresa VIA PARIS AUTOMOVEIS
LTDA (CNPJ 03.998.690/0001-08), no valor total de R$ 1.271.392,50 (Um milhão, duzentos e setenta
e um mil trezentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos) ;
- LOTES 1, 3, 4 e 5 - Fracassados;

Informações:
SLC/TJ-PI - 1º andar Anexo do Palácio da Justiça, Praça Edgar Nogueira, s/n, Bairro Cabral, em Teresina/PI.
Fones: (86) 3215-4440 e 3216-7450.

Assinatura:
Documento assinado eletronicamente porErivan José da Silva Lopes,Presidente, em 04/04/2018, às 11:30,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

QUINTOTERMO ADITIVO DE CONTRATO N. 030/2015PROCESSO SEI nº:17.0.000030779-3CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado
do PiauíCNPJ Nº: 06.981.344/0001-05CONTRATADO:SERVFAZ SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA LTDACNPJNº: 10.013.974/0001-63OBJETO:A

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XL - Nº 8407 Disponibilização: Quarta-feira, 4 de Abril de 2018 Publicação: Quinta-feira, 5 de Abril de 2018

Página 16

TJ
Realce

TJ
Realce